TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU LUCIANO CARRASCO

FALAVINHA SOUZA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 123/2018

PROTOCOLO SEI 0008238-05.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h00

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87, Centro

Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1936657-4 ALINE STIEHL 12.363.572-8

1936452-8 AMANDA CAROLINE VALENGA 107897038

1937150-8 AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA 13.153.036-6

1936696-8 AMANDA GORNIAK RIBEIRO  99684615

1936400-4 ANA CAROLINA FERREIRA JACOMEL GUERIOS  9594144-3

1937283-1 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1936480-5 ANTONIO ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS 0518959620140

1937333-9 BRUNO ZANKOSKI PASTRE 135138487

1937102-1 CAROLINE ZOGHBI POLONIO 145701171

1937482-4 DANIELLE DE MOURA GOMES 045149120122

1936810-3 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1937382-9 DENISE HELENA DE AQUINO 346315190

1937430-6 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA 9.746.708-0

1937990-2 DREINI MAIARA BUENO 102446216

1936072-8 ENGEL DA SILVA SANTOS AMARAL 10.483.330-6

1937402-9 FABIANO DA SILVA 84701254

1936977-2 FABIOLA BAGGIO 126057784

1937589-9 GABRIEL MUDREY VIEIRA PEDROSO 99431431

1936073-7 IRAILDA GONÇALVES DE LIMA 70266768

1937947-7 ISABELA DE MEIROZ GRIZ 98813250

1936997-1 ISRAEL NEVES 50063138

1937065-2 IZABELLE CAZURA 130570364

1937163-3 JACKSON WILLIAM CALIXTRO 88198980

1936393-8 JÉFERSON DA  SILVA PEREIRA 7670435

1936080-2 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF 95788688

1936571-0 LINCOLN RENATO VIEIRA ZANARDINE 1267087335

1936121-6 LUANA BRUM VAL-GRANDE 108068230

1936140-9 LUCIANA CORREIA DE SOUZA 96662254

1937943-1 LUIZ HENRIQUE FERREIRA TRIZOTTI 13009920-3

1938021-8 MAICO ALEXANDRE DO PRADO 63226033

1936702-3 MARIA SIMONE SOUZA DE SANTANA 3298208

1937048-2 MARIANA DOS REIS SATHLER GRIPP 10.0693.374-7

1936483-3 MARIANA JORGE 123677285

1936935-8 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1936824-9 NICOLY TAVARES DE MORAIS 110885792

1936732-9 OLÍVIA NASCIMENTO WENDPAP 95509169

1937046-9 PALOMA EDUARDA SHIMOGUIRI 1111180067

1936771-9 PAULA LUIZA MOZZER 132224250

1937913-2 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 109694991

1937404-0 RENATA LOPES MAGANELLI 69921507

1936087-3 TAUANE BEVILACQUA MENDONÇA 82763023

1936292-1 THALYSSA LISANDRA DA LUZ 130373410

1936469-0 VICTORIA FLORIANO LAURINDO DE SOUZA 125231047

1937904-7 VINÍCIUS BRASIL BARK 85687417

1936158-1 YASMIN BONVIN DE QUADROS FERREIRA 95365299